
SPITALUL DE PSIHIATRIE "DR.GH.PREDA" SIBIU                   CONSILIUL JUDETEAN SIBIU 

(mii lei)APROBAT: HCJ nr. 319/28.11.2023 

BUGETUL CENTRALIZAT AL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII SI SUBVENTII  
 TOTAL  

28-Noiembrie-2023 

Judetul Sibiu                         APROBAT 

Denumirea indicatorilor 
Cod 

indi-  cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2023 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV  2024  2025  2026 

 
CREDITE  

DE  
ANGAJA 

MENT 

r 1 000110  67.997,14TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  17.254,14  17.884,98  77.461,08  78.143,45  80.350,37 17.764,02  15.094,00 0,00

r 2  36.105,63I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  8.254,14  9.684,98  39.758,58  40.911,58  41.975,28 8.272,51  9.894,00 0,00

r 8 0012  36.105,63C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  8.254,14  9.684,98  39.758,58  40.911,58  41.975,28 8.272,51  9.894,00 0,00

r 20 0014  36.105,63C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 8.254,14  9.684,98  39.758,58  40.911,58  41.975,28 8.272,51  9.894,00 0,00

r 21 3310  34.951,90Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 8.151,90  8.800,00  39.758,58  40.911,58  41.975,28 8.200,00  9.800,00 0,00

r 23 331008  151,90Venituri din prestari de servicii  31,90  40,00  157,52  162,08  166,30 40,00  40,00 0,00

r 31 331021  28.700,00Venituri din contractele incheiate cu casele de asigurari sociale de 
sanatate 

 6.520,00  7.160,00  33.275,36  34.240,35  35.130,60 6.560,00  8.460,00 0,00

r 32 331030  6.100,00Venituri din contract.incheiate cu directiile de sanat publica alocate de la 
bug de stat 

 1.600,00  1.600,00  6.325,70  6.509,15  6.678,38 1.600,00  1.300,00 0,00

r 40 3610  823,98Diverse venituri(cod 36.10.04+36.10.50)  0,00  823,98  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 42 361050  823,98Alte venituri  0,00  823,98  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 43 3710  329,75Transferuri voluntare, altele decat subventiile(cod 
37.10.01+37.10.03+37.10.50) 

 102,24  61,00  0,00  0,00  0,00 72,51  94,00 0,00

r 44 371001  329,75Donatii si sponsorizari  102,24  61,00  0,00  0,00  0,00 72,51  94,00 0,00

r 45 371003 -1.229,85Varsaminte din sectiunea de functionare ptr finantarea sectiunii de 
dezvoltare a bugetului local 

-141,00 -1.088,85  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 46 371004  1.229,85Varsaminte din sectiunea de functionare  141,00  1.088,85  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 61 0017  31.891,51IV.  SUBVENTII(cod 0018)  9.000,00  8.200,00  37.702,50  37.231,87  38.375,09 9.491,51  5.200,00 0,00
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r 62 0018  31.891,51 SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 
PUBLICE(42.10+43.10) 

 9.000,00  8.200,00  37.702,50  37.231,87  38.375,09 9.491,51  5.200,00 0,00

r 90 4310  31.891,51Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 
43.10.17+  

 9.000,00  8.200,00  37.702,50  37.231,87  38.375,09 9.491,51  5.200,00 0,00

r 92 431010  500,00Subventii din bugetele locale pentru finantarea cheltuielilor curente din 
domeniul sanatatii 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 500,00  0,00 0,00

r 93 431014  891,51Subventii de la bugetul local pentru finantarea cheltuielilor de capital din 
domeniul  sanatatii 

 0,00  0,00  4.000,00  2.552,00  2.793,54 891,51  0,00 0,00

r 108 431033  30.500,00Subventii din bugetul Fondului national unic de asigurari sociale de 
sanatate pentru acoperirea cresterilor  

 9.000,00  8.200,00  33.702,50  34.679,87  35.581,55 8.100,00  5.200,00 0,00

r 243 5010  74.126,00TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  23.383,00  17.884,98  77.461,08  78.143,45  80.350,37 17.764,02  15.094,00 0,00

r 244 10.01  70.724,64CHELTUIELI CURENTE  21.962,00  16.796,13  73.461,08  75.591,45  77.556,83 16.872,51  15.094,00 0,00

r 245 10.10  55.000,40TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  16.200,40  13.000,00  57.035,00  58.689,00  60.215,00 13.800,00  12.000,00 0,00

r 245 10.1001  53.028,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  15.798,00  12.800,00  0,00  0,00  0,00 12.630,00  11.800,00 0,00

r 245 10.100101  33.400,00    Salarii de baza  9.900,00  8.300,00  0,00  0,00  0,00 7.700,00  7.500,00 0,00

r 245 10.100105  11.300,00    Sporuri pentru conditii de munca  3.300,00  2.700,00  0,00  0,00  0,00 2.700,00  2.600,00 0,00

r 245 10.100106  3.900,00    Alte sporuri  1.200,00  900,00  0,00  0,00  0,00 1.100,00  700,00 0,00

r 245 10.100111  800,00    Fond aferent platii cu ora  200,00  100,00  0,00  0,00  0,00 200,00  300,00 0,00

r 245 10.100117  2.000,00    Indemnizatii de hrana  600,00  400,00  0,00  0,00  0,00 500,00  500,00 0,00

r 245 10.100130  1.628,00    Alte drepturi salariale in bani  598,00  400,00  0,00  0,00  0,00 430,00  200,00 0,00

r 245 10.1002  770,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 770,00  0,00 0,00

r 245 10.100206  770,00    Vouchere de vacanta  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 770,00  0,00 0,00

r 245 10.1003  1.202,40    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  402,40  200,00  0,00  0,00  0,00 400,00  200,00 0,00

r 245 10.100301  1,00    Contributii de asigurari sociale de stat  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 245 10.100302  0,40    Contributii de asigurari de somaj  0,40  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 245 10.100303  0,50    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,50  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 245 10.100304  0,30    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,30  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 245 10.100306  0,20    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,20  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 245 10.100307  1.200,00    Contributia asiguratorie pentru munca  400,00  200,00  0,00  0,00  0,00 400,00  200,00 0,00

r 246 10.20  15.224,24TITLUL II BUNURI SI SERVICII  5.611,60  3.696,13  15.907,08  16.368,45  16.794,83 2.872,51  3.044,00 0,00
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r 246 10.2001  6.235,51    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  2.853,00  876,00  0,00  0,00  0,00 1.552,51  954,00 0,00

r 246 10.200101  180,00    Furnituri de birou  50,00  90,00  0,00  0,00  0,00 20,00  20,00 0,00

r 246 10.200102  468,00    Materiale pentru curatenie  150,00  145,00  0,00  0,00  0,00 70,00  103,00 0,00

r 246 10.200103  2.600,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  1.500,00  100,00  0,00  0,00  0,00 600,00  400,00 0,00

r 246 10.200104  460,00    Apa, canal si salubritate  80,00  230,00  0,00  0,00  0,00 80,00  70,00 0,00

r 246 10.200105  90,00    Carburanti si lubrefiantix  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 40,00  0,00 0,00

r 246 10.200106  50,00    Piese de schimb  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 246 10.200108  60,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 246 10.200109  1.877,51    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  783,00  261,00  0,00  0,00  0,00 572,51  261,00 0,00

r 246 10.200130  450,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00 150,00  100,00 0,00

r 246 10.2002  2.298,60    Reparatii curente  188,60  145,00  0,00  0,00  0,00 320,00  1.645,00 0,00

r 246 10.2003  2.974,13    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  859,00  1.415,13  0,00  0,00  0,00 300,00  400,00 0,00

r 246 10.200301  2.974,13    Hrana pentru oameni  859,00  1.415,13  0,00  0,00  0,00 300,00  400,00 0,00

r 246 10.2004  2.430,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  890,00  1.140,00  0,00  0,00  0,00 400,00  0,00 0,00

r 246 10.200401  1.600,00    Medicamente  600,00  800,00  0,00  0,00  0,00 200,00  0,00 0,00

r 246 10.200402  310,00    Materiale sanitare  110,00  100,00  0,00  0,00  0,00 100,00  0,00 0,00

r 246 10.200403  260,00    Reactivi  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00 60,00  0,00 0,00

r 246 10.200404  260,00    Dezinfectanti  80,00  140,00  0,00  0,00  0,00 40,00  0,00 0,00

r 246 10.2005  710,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 410,00  100,00  0,00  0,00  0,00 200,00  0,00 0,00

r 246 10.200501  60,00    Uniforme si echipament  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 246 10.200503  50,00    Lenjerie si accesorii de pat  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 246 10.200530  600,00    Alte obiecte de inventar  300,00  100,00  0,00  0,00  0,00 200,00  0,00 0,00

r 246 10.2006  80,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  50,00  20,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 246 10.200601  80,00    Deplasari interne, detasari, transferari  50,00  20,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 246 10.2011  16,00    Carti, publicatii si materiale documentare  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 246 10.2013  165,00    Pregatire profesionala  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 40,00  45,00 0,00

r 246 10.2014  20,00    Protectia muncii  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 246 10.2030  295,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00 50,00  0,00 0,00

r 246 10.203001  15,00    Reclama si publicitate  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 246 10.203003  10,00    Prime de asigurare non-viata  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00
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r 246 10.203004  110,00    Chirii  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 30,00  0,00 0,00

r 246 10.203030  160,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  0,00 0,00

r 255 10.59  500,00TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  150,00  100,00  519,00  534,00  547,00 200,00  50,00 0,00

r 255 10.5940  500,00    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  150,00  100,00  0,00  0,00  0,00 200,00  50,00 0,00

r 258 10.70  3.401,36CHELTUIELI DE CAPITAL  1.421,00  1.088,85  4.000,00  2.552,00  2.793,54 891,51  0,00 0,00

r 259 10.71  3.401,36TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  1.421,00  1.088,85  4.000,00  2.552,00  2.793,54 891,51  0,00 0,00

r 259 10.7101  2.414,85    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  1.421,00  993,85  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 259 10.710101  200,00    Constructii  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 259 10.710102  2.149,75    Masini, echipamente si mijloace de transport  1.280,00  924,75  0,00  0,00  0,00 0,00 -55,00 0,00

r 259 10.710130  65,10    Alte active fixe  141,00 -130,90  0,00  0,00  0,00 0,00  55,00 0,00

r 259 10.7103  986,51    Reparatii capitale aferente activelor fixe  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00 891,51  0,00 0,00

r 266  0,00Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 342 5910  0,00Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 371 6310  74.126,00Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  23.383,00  17.884,98  77.461,08  78.143,45  80.350,37 17.764,02  15.094,00 0,00

r 411 6610  74.126,00CAP. Sanatate  23.383,00  17.884,98  77.461,08  78.143,45  80.350,37 17.764,02  15.094,00 0,00

r 412 6610.01  70.724,64CHELTUIELI CURENTE  21.962,00  16.796,13  73.461,08  75.591,45  77.556,83 16.872,51  15.094,00 0,00

r 413 6610.10  55.000,40TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  16.200,40  13.000,00  57.035,00  58.689,00  60.215,00 13.800,00  12.000,00 0,00

r 413 6610.1001  53.028,00    Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  15.798,00  12.800,00  0,00  0,00  0,00 12.630,00  11.800,00 0,00

r 413 6610.100101  33.400,00    Salarii de baza  9.900,00  8.300,00  0,00  0,00  0,00 7.700,00  7.500,00 0,00

r 413 6610.100105  11.300,00    Sporuri pentru conditii de munca  3.300,00  2.700,00  0,00  0,00  0,00 2.700,00  2.600,00 0,00

r 413 6610.100106  3.900,00    Alte sporuri  1.200,00  900,00  0,00  0,00  0,00 1.100,00  700,00 0,00

r 413 6610.100111  800,00    Fond aferent platii cu ora  200,00  100,00  0,00  0,00  0,00 200,00  300,00 0,00

r 413 6610.100117  2.000,00    Indemnizatii de hrana  600,00  400,00  0,00  0,00  0,00 500,00  500,00 0,00

r 413 6610.100130  1.628,00    Alte drepturi salariale in bani  598,00  400,00  0,00  0,00  0,00 430,00  200,00 0,00

r 413 6610.1002  770,00    Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 770,00  0,00 0,00

r 413 6610.100206  770,00    Vouchere de vacanta  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 770,00  0,00 0,00

r 413 6610.1003  1.202,40    Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  402,40  200,00  0,00  0,00  0,00 400,00  200,00 0,00

r 413 6610.100301  1,00    Contributii de asigurari sociale de stat  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 413 6610.100302  0,40    Contributii de asigurari de somaj  0,40  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 413 6610.100303  0,50    Contributii de asigurari sociale de sanatate  0,50  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00
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r 413 6610.100304  0,30    Contributii de asigurari pentru accidente de munca si boli profesionale  0,30  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 413 6610.100306  0,20    Contributii pt concedii si indemnizatii  0,20  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 413 6610.100307  1.200,00    Contributia asiguratorie pentru munca  400,00  200,00  0,00  0,00  0,00 400,00  200,00 0,00

r 414 6610.20  15.224,24TITLUL II BUNURI SI SERVICII  5.611,60  3.696,13  15.907,08  16.368,45  16.794,83 2.872,51  3.044,00 0,00

r 414 6610.2001  6.235,51    Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  2.853,00  876,00  0,00  0,00  0,00 1.552,51  954,00 0,00

r 414 6610.200101  180,00    Furnituri de birou  50,00  90,00  0,00  0,00  0,00 20,00  20,00 0,00

r 414 6610.200102  468,00    Materiale pentru curatenie  150,00  145,00  0,00  0,00  0,00 70,00  103,00 0,00

r 414 6610.200103  2.600,00    Incalzit, Iluminat si forta motrica  1.500,00  100,00  0,00  0,00  0,00 600,00  400,00 0,00

r 414 6610.200104  460,00    Apa, canal si salubritate  80,00  230,00  0,00  0,00  0,00 80,00  70,00 0,00

r 414 6610.200105  90,00    Carburanti si lubrefiantix  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 40,00  0,00 0,00

r 414 6610.200106  50,00    Piese de schimb  40,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 414 6610.200108  60,00    Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 414 6610.200109  1.877,51    Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  783,00  261,00  0,00  0,00  0,00 572,51  261,00 0,00

r 414 6610.200130  450,00    Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  150,00  50,00  0,00  0,00  0,00 150,00  100,00 0,00

r 414 6610.2002  2.298,60    Reparatii curente  188,60  145,00  0,00  0,00  0,00 320,00  1.645,00 0,00

r 414 6610.2003  2.974,13    Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  859,00  1.415,13  0,00  0,00  0,00 300,00  400,00 0,00

r 414 6610.200301  2.974,13    Hrana pentru oameni  859,00  1.415,13  0,00  0,00  0,00 300,00  400,00 0,00

r 414 6610.2004  2.430,00    Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  890,00  1.140,00  0,00  0,00  0,00 400,00  0,00 0,00

r 414 6610.200401  1.600,00    Medicamente  600,00  800,00  0,00  0,00  0,00 200,00  0,00 0,00

r 414 6610.200402  310,00    Materiale sanitare  110,00  100,00  0,00  0,00  0,00 100,00  0,00 0,00

r 414 6610.200403  260,00    Reactivi  100,00  100,00  0,00  0,00  0,00 60,00  0,00 0,00

r 414 6610.200404  260,00    Dezinfectanti  80,00  140,00  0,00  0,00  0,00 40,00  0,00 0,00

r 414 6610.2005  710,00    Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 410,00  100,00  0,00  0,00  0,00 200,00  0,00 0,00

r 414 6610.200501  60,00    Uniforme si echipament  60,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 414 6610.200503  50,00    Lenjerie si accesorii de pat  50,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 414 6610.200530  600,00    Alte obiecte de inventar  300,00  100,00  0,00  0,00  0,00 200,00  0,00 0,00

r 414 6610.2006  80,00    Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  50,00  20,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 414 6610.200601  80,00    Deplasari interne, detasari, transferari  50,00  20,00  0,00  0,00  0,00 10,00  0,00 0,00

r 414 6610.2011  16,00    Carti, publicatii si materiale documentare  16,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 414 6610.2013  165,00    Pregatire profesionala  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 40,00  45,00 0,00
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r 414 6610.2014  20,00    Protectia muncii  20,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 414 6610.2030  295,00    Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 245,00  0,00  0,00  0,00  0,00 50,00  0,00 0,00

r 414 6610.203001  15,00    Reclama si publicitate  15,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 414 6610.203003  10,00    Prime de asigurare non-viata  10,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 414 6610.203004  110,00    Chirii  80,00  0,00  0,00  0,00  0,00 30,00  0,00 0,00

r 414 6610.203030  160,00    Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  140,00  0,00  0,00  0,00  0,00 20,00  0,00 0,00

r 423 6610.59  500,00TITLUL IX ALTE CHELTUIELI  150,00  100,00  519,00  534,00  547,00 200,00  50,00 0,00

r 423 6610.5940  500,00    Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  150,00  100,00  0,00  0,00  0,00 200,00  50,00 0,00

r 426 6610.70  3.401,36CHELTUIELI DE CAPITAL  1.421,00  1.088,85  4.000,00  2.552,00  2.793,54 891,51  0,00 0,00

r 427 6610.71  3.401,36TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  1.421,00  1.088,85  4.000,00  2.552,00  2.793,54 891,51  0,00 0,00

r 427 6610.7101  2.414,85    Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  1.421,00  993,85  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 427 6610.710101  200,00    Constructii  0,00  200,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 427 6610.710102  2.149,75    Masini, echipamente si mijloace de transport  1.280,00  924,75  0,00  0,00  0,00 0,00 -55,00 0,00

r 427 6610.710130  65,10    Alte active fixe  141,00 -130,90  0,00  0,00  0,00 0,00  55,00 0,00

r 427 6610.7103  986,51    Reparatii capitale aferente activelor fixe  0,00  95,00  0,00  0,00  0,00 891,51  0,00 0,00

r 434  74.126,00Din total capitol 66:  23.383,00  17.884,98  77.461,08  78.143,45  80.350,37 17.764,02  15.094,00 0,00

r 435 661006  74.126,00Servicii medicale in unitati sanitare cu paturi  23.383,00  17.884,98  77.461,08  78.143,45  80.350,37 17.764,02  15.094,00 0,00

r 436 66100601  74.126,00Spitale generale  23.383,00  17.884,98  77.461,08  78.143,45  80.350,37 17.764,02  15.094,00 0,00

r 511 6910  0,00Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 571 7910  0,00Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 677 9610 -6.128,86Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT -6.128,86  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 679 9810  0,00EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00

r 680 9910  6.128,86DEFICIT  6.128,86  0,00  0,00  0,00  0,00 0,00  0,00 0,00
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